1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                       ((((((————

Số: 863/QĐ-UBND                             Quy Nhơn, ngày 28 tháng 12 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh giảm dự toán của Sở Tài nguyên và Môi trường,
điều chỉnh tăng một số nguồn kinh phí khối tỉnh năm 2009
((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2009;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3614/STC-HCSN ngày 23/12/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Điều chỉnh giảm dự toán năm 2009 của Sở Tài nguyên và Môi trường, số tiền là: 1.670 triệu đồng (Một tỷ, sáu trăm bảy mươi triệu đồng), cụ thể như sau:

- Giảm dự toán chi sự nghiệp kinh tế do không có nhu cầu sử dụng hết, số tiền là: 1.200 triệu đồng;

- Giảm dự toán chi sự nghiệp môi trường do không có khả năng thực hiện, số tiền là: 470 triệu đồng.
2. Điều chỉnh tăng một số nguồn kinh phí khối tỉnh năm 2009, số tiền là: 1.670 triệu đồng (Một tỷ, sáu trăm bảy mươi triệu đồng chẵn), cụ thể như sau:
- Điều chỉnh tăng nguồn kinh phí chi sự nghiệp kinh tế chưa phân bổ, số tiền là: 1.200 triệu đồng;

- Điều chỉnh tăng nguồn kinh phí sự nghiệp môi trường chưa phân bổ, số tiền là: 470 triệu đồng.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K4, K17.
                                                                                                   Lê Hữu Lộc